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Turniej z okazji Dnia Edukacji Narodowej Radlin, 2010-10-10

Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

CZARDYBON Joanna AKS MIKOŁÓW POL 1999-07-10 99071000

FUŁAT Agata 6 AKS MIKOŁÓW POL 1999-09-04 99090400

MROCHEM Patrycja 5 AZS AWF KATOWICE POL 1999-06-28 99062800

CYWIŃSKA Kamila DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 2000-06-15 00061500

KNAPIK Agata 24 DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 2000-11-02 00110201

KNAPIK Katarzyna 8 DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 2000-11-02 00110200

ŚLIWIŃSKA Paulina 27 DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 2000-06-30 00063000

PARZYCH Aleksandra 23 GKS ALLEZ GLIWICE POL 2000-10-11 00101100

BOBER Magdalena 32 ISR-S CULANI WARSZAWA POL 1999-02-10 99021000

WIELICZKO Maria ISR-S CULANI WARSZAWA POL 1999-01-26 99012600

BIELA Karolina 3 KKS KRAKÓW POL 1999-03-23 99032300

KES Agata 20 KOLEJARZ WROCŁAW POL 1999-10-06 99100602

BIELECKA Katarzyna 2 MDK NR 1 BYTOM POL 1999-02-26 99022600

KOŁODZIEJ Dorota 12 MDK NR 1 BYTOM POL 2000-03-27 00032701

MIERNIK Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-01-04 99010400

SKRZYPCZAK Wiktoria 11 MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-02-25 99022500

STANUCH Aleksandra 3 MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-01-18 99011800

GAJÓWKA Maria 1 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1999-06-24 99062400

GOSIEWSKA Magda 29 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2000-09-21 00092103

PAMUŁA Karolina 22 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1999-08-31 99083100

ZBĄCZYNIAK Kamila PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1999-05-15 99051500

ŻOGAŁA Barbara 33 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2000-12-04 00120401

WADACH Dominika PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 2000-07-14 00071401

BEDNARSKA Julia PIAST GLIWICE POL 1999-12-22 99122200

BILIŃSKA Agnieszka 37 PIAST GLIWICE POL 2000-02-03 00020300

KAWENCKA Ewa 19 PIAST GLIWICE POL 2000-01-06 00010601

MAJGIER Katarzyna PIAST GLIWICE POL

NYCZ Aleksandra 9 PIAST GLIWICE POL 2000-04-18 00041800

GABRIEL Dagmara RMKS RYBNIK POL 1999-05-26 99052601

FORCZEK Klaudia 17 TG SOKÓŁ MIELEC POL 2000-08-21 00082100

ROŻNIECKA Barbara 10 TG SOKÓŁ MIELEC POL 2000-03-01 00030100

BEDNARZ Weronika UKS JEDYNKA LASZKI POL 1999-07-19 99071900

MODNY Weronika UKS JEDYNKA LASZKI POL 1999-08-28 99082802

SKIBA Aleksandra UKS JEDYNKA LASZKI POL 1999-05-18 99051801

KOBIELSKA Zuzanna UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-05-28 00052801

KWICZALA Wiktoria 25 UKS KOSYNIER GLIWICE POL 1999-04-15 99041500

PIECHOCKA Martyna UKS KOSYNIER GLIWICE POL 1999-05-14 99051400

URYGA Patrycja 31 UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-10-23 00102300

MARCINKOWSKA Anna 21 UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 1999-01-10 99011002

STEBEL Ewa UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-01-10 00011000

TWARDZIK Emilia UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-09-23 00092300

WIERZBICKA Laura 16 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-06-18 00061800

ZABAWA Sandra UKS TRÓJKA RADLIN POL

BRYCH Barbara 18 UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2000-12-04 00120400

JAKUBOWSKA Marta UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2000-04-29 00042902

LICZBERSKA Aneta 30 UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2000-12-19 00121902

PERNACH Aleksandra 15 UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2000-09-25 00092500
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

ZABAWA Sandra UKS TRÓJKA RADLIN POL -- 1 3 V 0 1 0 1/6 -13 9 6

FORCZEK Klaudia TG SOKÓŁ MIELEC POL V -- V 1 V 2 2 3/6 4 17 4

BILIŃSKA Agnieszka PIAST GLIWICE POL V 0 -- 1 2 0 1 1/6 -15 8 7

BRYCH Barbara UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2 V V -- 3 V3 3 3/6 4 19 3

WIELICZKO Maria ISR-S CULANI WARSZAWA POL V 1 V V -- V V 5/6 8 21 2

MODNY Weronika UKS JEDYNKA LASZKI POL V V3 V 1 1 -- 2 3/6 1 15 5

GAJÓWKA Maria PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL V V V V 3 V -- 5/6 11 23 1

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

ŻOGAŁA Barbara PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL -- V 0 V 3 V V 4/6 4 19 3

BOBER Magdalena ISR-S CULANI WARSZAWA POL 3 -- 3 V V V 3 3/6 5 21 4

BIELECKA Katarzyna MDK NR 1 BYTOM POL V V -- V 3 V V 5/6 13 23 1

KOBIELSKA Zuzanna UKS KOSYNIER GLIWICE POL 1 0 1 -- 1 V V 2/6 -10 11 6

KAWENCKA Ewa PIAST GLIWICE POL V 2 V V -- V V 5/6 9 22 2

JAKUBOWSKA Marta UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 1 2 0 2 0 -- 2 0/6 -17 7 7

WIERZBICKA Laura UKS TRÓJKA RADLIN POL 2 V 2 3 2 V -- 2/6 -4 17 5

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

STEBEL Ewa UKS TRÓJKA RADLIN POL -- 0 1 0 1 0 1 0/6 -17 3 7

KES Agata KOLEJARZ WROCŁAW POL V1 -- V 3 V V 2 4/6 7 18 2

URYGA Patrycja UKS KOSYNIER GLIWICE POL V3 2 -- 0 2 V 3 2/6 -5 14 5

STANUCH Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL V V V -- V V V 6/6 16 24 1

BEDNARSKA Julia PIAST GLIWICE POL V 0 V 2 -- 3 1 2/6 -5 14 5

CYWIŃSKA Kamila DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL V 2 2 2 V -- V 3/6 1 18 4

PERNACH Aleksandra UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL V V3 V 1 V 2 -- 4/6 3 18 3

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

PIECHOCKA Martyna UKS KOSYNIER GLIWICE POL -- 0 1 0 0 1 3 0/6 -19 5 7

MARCINKOWSKA Anna UKS KUKUŁKI KATOWICE POL V -- 1 3 V 1 V 3/6 2 17 4

BIELA Karolina KKS KRAKÓW POL V V -- 1 V 1 V 4/6 4 18 3

KOŁODZIEJ Dorota MDK NR 1 BYTOM POL V V V -- V V V 6/6 16 24 1

SKIBA Aleksandra UKS JEDYNKA LASZKI POL V 3 2 2 -- 1 V 2/6 -1 16 5

MAJGIER Katarzyna PIAST GLIWICE POL V V3 V 2 V -- 2 4/6 7 19 2

LICZBERSKA Aneta UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL V 1 2 0 1 V -- 2/6 -9 12 6

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

PAMUŁA Karolina PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL -- V 3 V 0 1 2/5 -4 12 4

WADACH Dominika PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 3 -- 0 V 1 0 1/5 -8 8 5

MROCHEM Patrycja AZS AWF KATOWICE POL V V -- V 0 V 4/5 11 16 2

ŚLIWIŃSKA Paulina DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 3 0 0 -- 0 2 0/5 -14 5 6

SKRZYPCZAK Wiktoria MKS KUSY SZCZECIN POL V V V1 V -- V 5/5 13 17 1

BEDNARZ Weronika UKS JEDYNKA LASZKI POL V2 V 1 V3 3 -- 3/5 2 13 3
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Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

FUŁAT Agata AKS MIKOŁÓW POL -- 1 3 0 V 3 2 1/6 -8 13 6

ROŻNIECKA Barbara TG SOKÓŁ MIELEC POL V -- V V V V V 6/6 15 24 1

GABRIEL Dagmara RMKS RYBNIK POL V 1 -- 3 V 3 3 2/6 -2 18 5

ZBĄCZYNIAK Kamila PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL V3 3 V -- V 1 2 3/6 2 17 4

KNAPIK Agata DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 2 1 1 0 -- 3 2 0/6 -15 9 7

PARZYCH Aleksandra GKS ALLEZ GLIWICE POL V 0 V V V -- 1 4/6 -1 17 3

MIERNIK Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL V 3 V V V V -- 5/6 9 23 2

Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

CZARDYBON Joanna AKS MIKOŁÓW POL -- V 1 V 1 0 2/5 -8 10 5

NYCZ Aleksandra PIAST GLIWICE POL 3 -- V V V 1 3/5 3 16 3

GOSIEWSKA Magda PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL V 3 -- V V V 4/5 10 19 1

TWARDZIK Emilia UKS TRÓJKA RADLIN POL 3 0 0 -- 1 0 0/5 -16 4 6

KNAPIK Katarzyna DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL V 2 3 V -- 2 2/5 1 15 4

KWICZALA Wiktoria UKS KOSYNIER GLIWICE POL V V 1 V V -- 4/5 10 17 2
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 KOŁODZIEJ Dorota MDK NR 1 BYTOM POL 1.000 16 24 zakwalifikowana

1 STANUCH Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL 1.000 16 24 zakwalifikowana

3 ROŻNIECKA Barbara TG SOKÓŁ MIELEC POL 1.000 15 24 zakwalifikowana

4 SKRZYPCZAK Wiktoria MKS KUSY SZCZECIN POL 1.000 13 17 zakwalifikowana

5 BIELECKA Katarzyna MDK NR 1 BYTOM POL 0.833 13 23 zakwalifikowana

6 GAJÓWKA Maria PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.833 11 23 zakwalifikowana

7 MIERNIK Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL 0.833 9 23 zakwalifikowana

8 KAWENCKA Ewa PIAST GLIWICE POL 0.833 9 22 zakwalifikowana

9 WIELICZKO Maria ISR-S CULANI WARSZAWA POL 0.833 8 21 zakwalifikowana

10 MROCHEM Patrycja AZS AWF KATOWICE POL 0.800 11 16 zakwalifikowana

11 GOSIEWSKA Magda PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.800 10 19 zakwalifikowana

12 KWICZALA Wiktoria UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.800 10 17 zakwalifikowana

13 MAJGIER Katarzyna PIAST GLIWICE POL 0.667 7 19 zakwalifikowana

14 KES Agata KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.667 7 18 zakwalifikowana

15 ŻOGAŁA Barbara PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.667 4 19 zakwalifikowana

16 BIELA Karolina KKS KRAKÓW POL 0.667 4 18 zakwalifikowana

17 PERNACH Aleksandra UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 0.667 3 18 zakwalifikowana

18 PARZYCH Aleksandra GKS ALLEZ GLIWICE POL 0.667 -1 17 zakwalifikowana

19 NYCZ Aleksandra PIAST GLIWICE POL 0.600 3 16 zakwalifikowana

20 BEDNARZ Weronika UKS JEDYNKA LASZKI POL 0.600 2 13 zakwalifikowana

21 BOBER Magdalena ISR-S CULANI WARSZAWA POL 0.500 5 21 zakwalifikowana

22 BRYCH Barbara UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 0.500 4 19 zakwalifikowana

23 FORCZEK Klaudia TG SOKÓŁ MIELEC POL 0.500 4 17 zakwalifikowana

24 MARCINKOWSKA Anna UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 0.500 2 17 zakwalifikowana

24 ZBĄCZYNIAK Kamila PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.500 2 17 zakwalifikowana

26 CYWIŃSKA Kamila DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 0.500 1 18 zakwalifikowana

27 MODNY Weronika UKS JEDYNKA LASZKI POL 0.500 1 15 zakwalifikowana

28 KNAPIK Katarzyna DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 0.400 1 15 zakwalifikowana

29 PAMUŁA Karolina PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.400 -4 12 zakwalifikowana

30 CZARDYBON Joanna AKS MIKOŁÓW POL 0.400 -8 10 zakwalifikowana

31 SKIBA Aleksandra UKS JEDYNKA LASZKI POL 0.333 -1 16 zakwalifikowana

32 GABRIEL Dagmara RMKS RYBNIK POL 0.333 -2 18 zakwalifikowana

33 WIERZBICKA Laura UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.333 -4 17 zakwalifikowana

34 BEDNARSKA Julia PIAST GLIWICE POL 0.333 -5 14 wyeliminowana

34 URYGA Patrycja UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.333 -5 14 wyeliminowana

36 LICZBERSKA Aneta UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 0.333 -9 12 wyeliminowana

37 KOBIELSKA Zuzanna UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.333 -10 11 wyeliminowana

38 WADACH Dominika PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 0.200 -8 8 wyeliminowana

39 FUŁAT Agata AKS MIKOŁÓW POL 0.167 -8 13 wyeliminowana

40 ZABAWA Sandra UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.167 -13 9 wyeliminowana

41 BILIŃSKA Agnieszka PIAST GLIWICE POL 0.167 -15 8 wyeliminowana

42 ŚLIWIŃSKA Paulina DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 0.000 -14 5 wyeliminowana

43 KNAPIK Agata DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 0.000 -15 9 wyeliminowana

44 TWARDZIK Emilia UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.000 -16 4 wyeliminowana

45 JAKUBOWSKA Marta UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 0.000 -17 7 wyeliminowana

46 STEBEL Ewa UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.000 -17 3 wyeliminowana

47 PIECHOCKA Martyna UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.000 -19 5 wyeliminowana
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Tabela z 64   strona 1/2
KOŁODZIEJ Dorota

MDK NR 1 BYTOM

WIERZBICKA Laura
UKS TRÓJKA RADLIN

GABRIEL Dagmara
RMKS RYBNIK

PERNACH Aleksandra
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.

BIELA Karolina
KKS KRAKÓW

WIELICZKO Maria
ISR-S CULANI WARSZAWA

ZBĄCZYNIAK Kamila
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

MARCINKOWSKA Anna
UKS KUKUŁKI KATOWICE

KAWENCKA Ewa
PIAST GLIWICE

BIELECKA Katarzyna
MDK NR 1 BYTOM

KNAPIK Katarzyna
DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW

BOBER Magdalena
ISR-S CULANI WARSZAWA

KWICZALA Wiktoria
UKS KOSYNIER GLIWICE

MAJGIER Katarzyna
PIAST GLIWICE

BEDNARZ Weronika
UKS JEDYNKA LASZKI

PAMUŁA Karolina
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

SKRZYPCZAK Wiktoria
MKS KUSY SZCZECIN

KOŁODZIEJ Dorota

GABRIEL Dagmara
8/6

PERNACH Aleksandra

BIELA Karolina

WIELICZKO Maria

ZBĄCZYNIAK Kamila

MARCINKOWSKA Anna

KAWENCKA Ewa

BIELECKA Katarzyna

KNAPIK Katarzyna

BOBER Magdalena

KWICZALA Wiktoria

MAJGIER Katarzyna

BEDNARZ Weronika

PAMUŁA Karolina

SKRZYPCZAK Wiktoria

KOŁODZIEJ Dorota
8/5

BIELA Karolina
8/4

WIELICZKO Maria
8/7

MARCINKOWSKA Anna
8/1

BIELECKA Katarzyna
8/0

KWICZALA Wiktoria
8/5

BEDNARZ Weronika
8/7

SKRZYPCZAK Wiktoria
8/4

KOŁODZIEJ Dorota
8/4

MARCINKOWSKA Anna
8/3

BIELECKA Katarzyna
8/2

SKRZYPCZAK Wiktoria
8/6
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Tabela z 64   strona 2/2
ROŻNIECKA Barbara

TG SOKÓŁ MIELEC

CZARDYBON Joanna
AKS MIKOŁÓW

NYCZ Aleksandra
PIAST GLIWICE

KES Agata
KOLEJARZ WROCŁAW

GOSIEWSKA Magda
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

BRYCH Barbara
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.

MODNY Weronika
UKS JEDYNKA LASZKI

GAJÓWKA Maria
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

MIERNIK Aleksandra
MKS KUSY SZCZECIN

CYWIŃSKA Kamila
DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW

FORCZEK Klaudia
TG SOKÓŁ MIELEC

MROCHEM Patrycja
AZS AWF KATOWICE

ŻOGAŁA Barbara
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

PARZYCH Aleksandra
GKS ALLEZ GLIWICE

SKIBA Aleksandra
UKS JEDYNKA LASZKI

STANUCH Aleksandra
MKS KUSY SZCZECIN

ROŻNIECKA Barbara

CZARDYBON Joanna

NYCZ Aleksandra

KES Agata

GOSIEWSKA Magda

BRYCH Barbara

MODNY Weronika

GAJÓWKA Maria

MIERNIK Aleksandra

CYWIŃSKA Kamila

FORCZEK Klaudia

MROCHEM Patrycja

ŻOGAŁA Barbara

PARZYCH Aleksandra

SKIBA Aleksandra

STANUCH Aleksandra

ROŻNIECKA Barbara
8/4

NYCZ Aleksandra
8/4

BRYCH Barbara
8/7

GAJÓWKA Maria
8/5

MIERNIK Aleksandra
8/1

MROCHEM Patrycja
8/2

PARZYCH Aleksandra
8/2

STANUCH Aleksandra
8/2

ROŻNIECKA Barbara
8/6

GAJÓWKA Maria
4/3

MROCHEM Patrycja
8/6

STANUCH Aleksandra
8/3
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Tabela z 16
KOŁODZIEJ Dorota

MDK NR 1 BYTOM

BIELA Karolina
KKS KRAKÓW

WIELICZKO Maria
ISR-S CULANI WARSZAWA

MARCINKOWSKA Anna
UKS KUKUŁKI KATOWICE

BIELECKA Katarzyna
MDK NR 1 BYTOM

KWICZALA Wiktoria
UKS KOSYNIER GLIWICE

BEDNARZ Weronika
UKS JEDYNKA LASZKI

SKRZYPCZAK Wiktoria
MKS KUSY SZCZECIN

ROŻNIECKA Barbara
TG SOKÓŁ MIELEC

NYCZ Aleksandra
PIAST GLIWICE

BRYCH Barbara
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.

GAJÓWKA Maria
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

MIERNIK Aleksandra
MKS KUSY SZCZECIN

MROCHEM Patrycja
AZS AWF KATOWICE

PARZYCH Aleksandra
GKS ALLEZ GLIWICE

STANUCH Aleksandra
MKS KUSY SZCZECIN

KOŁODZIEJ Dorota
8/4

MARCINKOWSKA Anna
8/3

BIELECKA Katarzyna
8/2

SKRZYPCZAK Wiktoria
8/6

ROŻNIECKA Barbara
8/6

GAJÓWKA Maria
4/3

MROCHEM Patrycja
8/6

STANUCH Aleksandra
8/3

KOŁODZIEJ Dorota
8/3

SKRZYPCZAK Wiktoria
8/7

GAJÓWKA Maria
3/2

STANUCH Aleksandra
8/5

SKRZYPCZAK Wiktoria
8/7

STANUCH Aleksandra
8/5

Tabela z 8
KOŁODZIEJ Dorota

MDK NR 1 BYTOM

MARCINKOWSKA Anna
UKS KUKUŁKI KATOWICE

BIELECKA Katarzyna
MDK NR 1 BYTOM

SKRZYPCZAK Wiktoria
MKS KUSY SZCZECIN

ROŻNIECKA Barbara
TG SOKÓŁ MIELEC

GAJÓWKA Maria
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

MROCHEM Patrycja
AZS AWF KATOWICE

STANUCH Aleksandra
MKS KUSY SZCZECIN

KOŁODZIEJ Dorota
8/3

SKRZYPCZAK Wiktoria
8/7

GAJÓWKA Maria
3/2

STANUCH Aleksandra
8/5

SKRZYPCZAK Wiktoria
8/7

STANUCH Aleksandra
8/5

STANUCH Aleksandra
8/5
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 STANUCH Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-01-18 99011800

2 SKRZYPCZAK Wiktoria MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-02-25 99022500

3 GAJÓWKA Maria PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1999-06-24 99062400

3 KOŁODZIEJ Dorota MDK NR 1 BYTOM POL 2000-03-27 00032701

5 ROŻNIECKA Barbara TG SOKÓŁ MIELEC POL 2000-03-01 00030100

6 BIELECKA Katarzyna MDK NR 1 BYTOM POL 1999-02-26 99022600

7 MROCHEM Patrycja AZS AWF KATOWICE POL 1999-06-28 99062800

8 MARCINKOWSKA Anna UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 1999-01-10 99011002

9 MIERNIK Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-01-04 99010400

10 WIELICZKO Maria ISR-S CULANI WARSZAWA POL 1999-01-26 99012600

11 KWICZALA Wiktoria UKS KOSYNIER GLIWICE POL 1999-04-15 99041500

12 BIELA Karolina KKS KRAKÓW POL 1999-03-23 99032300

13 PARZYCH Aleksandra GKS ALLEZ GLIWICE POL 2000-10-11 00101100

14 NYCZ Aleksandra PIAST GLIWICE POL 2000-04-18 00041800

15 BEDNARZ Weronika UKS JEDYNKA LASZKI POL 1999-07-19 99071900

16 BRYCH Barbara UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2000-12-04 00120400

17 KAWENCKA Ewa PIAST GLIWICE POL 2000-01-06 00010601

18 GOSIEWSKA Magda PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2000-09-21 00092103

19 MAJGIER Katarzyna PIAST GLIWICE POL

20 KES Agata KOLEJARZ WROCŁAW POL 1999-10-06 99100602

21 ŻOGAŁA Barbara PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2000-12-04 00120401

22 PERNACH Aleksandra UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2000-09-25 00092500

23 BOBER Magdalena ISR-S CULANI WARSZAWA POL 1999-02-10 99021000

24 FORCZEK Klaudia TG SOKÓŁ MIELEC POL 2000-08-21 00082100

25 ZBĄCZYNIAK Kamila PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1999-05-15 99051500

26 CYWIŃSKA Kamila DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 2000-06-15 00061500

27 MODNY Weronika UKS JEDYNKA LASZKI POL 1999-08-28 99082802

28 KNAPIK Katarzyna DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 2000-11-02 00110200

29 PAMUŁA Karolina PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1999-08-31 99083100

30 CZARDYBON Joanna AKS MIKOŁÓW POL 1999-07-10 99071000

31 SKIBA Aleksandra UKS JEDYNKA LASZKI POL 1999-05-18 99051801

32 GABRIEL Dagmara RMKS RYBNIK POL 1999-05-26 99052601

33 WIERZBICKA Laura UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-06-18 00061800

34 BEDNARSKA Julia PIAST GLIWICE POL 1999-12-22 99122200

34 URYGA Patrycja UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-10-23 00102300

36 LICZBERSKA Aneta UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2000-12-19 00121902

37 KOBIELSKA Zuzanna UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-05-28 00052801

38 WADACH Dominika PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 2000-07-14 00071401

39 FUŁAT Agata AKS MIKOŁÓW POL 1999-09-04 99090400

40 ZABAWA Sandra UKS TRÓJKA RADLIN POL

41 BILIŃSKA Agnieszka PIAST GLIWICE POL 2000-02-03 00020300

42 ŚLIWIŃSKA Paulina DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 2000-06-30 00063000

43 KNAPIK Agata DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 2000-11-02 00110201

44 TWARDZIK Emilia UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-09-23 00092300

45 JAKUBOWSKA Marta UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2000-04-29 00042902

46 STEBEL Ewa UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-01-10 00011000

47 PIECHOCKA Martyna UKS KOSYNIER GLIWICE POL 1999-05-14 99051400


